（委派代表：俞彦诚）

合伙期限
2015年3月17日-2022

年3月13日
注册地 苏州市

主营业务 主要从事股权投资、创业投资业务

主营业务与发行人主

营业务的关系
主营业务与发行人主营业务不具有相关性

截至本招股说明书签署日，中亿明源合伙人及出资情况如下：

序

号
合伙人名称

合伙人

性质

认缴出资额

（万元）

出资比例

（%）

1
苏州工业园区中亿明源创业

投资管理有限公司
普通合伙人 320.00 2.00

2
苏州工业园区中亿明锐创业

投资中心（有限合伙）
有限合伙人 7,200.00 45.00

3
上海中亿科技投资集团有限

公司
有限合伙人 4,480.00 28.00

4
苏州工业园区创业引导基金

管理中心
有限合伙人 4,000.00 25.00

合计 16,000.00 100.00

中亿明源的执行事务合伙人苏州工业园区中亿明源创业投资管理有限公司

股东及出资情况如下：

序号 股东姓名 出资额（万元） 出资比例（%）

1 俞彦诚 413.00 35.00

2 上海中亿科技投资集团有限公司 767.00 65.00

合计 1,180.00 100.00

上海中亿科技投资集团有限公司的控股股东为杨旭明，故杨旭明为中亿明源

的实际控制人。

中亿明源为私募投资基金，依法于 2015 年 6 月在中国证券投资基金业协会

进行了备案，并取得了《私募投资基金备案证明》（备案编码为 S60668）；中亿明

源管理人为苏州工业园区中亿明源创业投资管理有限公司。2015 年 6 月，苏州

工业园区中亿明源创业投资管理有限公司在中国证券投资基金业协会办理了私

铜陵洁雅生物科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-44

募基金管理人登记手续，登记编号为 P1015339。

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业

截至本招股说明书签署日，实际控制人蔡英传、冯燕除控制本公司外，不存

在控制其他企业情况。

（四）控股股东、实际控制人直接或间接持有发行人的股份质

押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人的

股份均不存在质押或其他有争议的情况。

六、发行人股本情况

（一）发行前后的股本情况

本次发行前，发行人总股本为 60,907,360 股，本次拟发行股份不超过

20,302,458股，不低于发行后总股本的25%，发行前后公司股本结构如下表所示：

序号 股东姓名/名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 蔡英传 42,946,052 70.51 42,946,052 52.88

2 明源基金 8,360,000 13.73 8,360,000 10.29

3 冯燕 2,164,030 3.55 2,164,030 2.66

4 蔡曙光 1,860,746 3.06 1,860,746 2.29

5 中亿明源 1,204,926 1.98 1,204,926 1.48

6 章秋萍 1,000,000 1.64 1,000,000 1.23

7 徐玉林 438,720 0.72 438,720 0.54

8 郑善荣 398,956 0.66 398,956 0.49

9 程元光 398,956 0.66 398,956 0.49

10 汪五兴 398,956 0.66 398,956 0.49

铜陵洁雅生物科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-45

11 刘令庆 200,000 0.33 200,000 0.25

12 冯磊 169,254 0.28 169,254 0.21

13 蔡明霞 169,254 0.28 169,254 0.21

14 袁先国 169,254 0.28 169,254 0.21

15 叶英 169,120 0.28 169,120 0.21

16 胡能华 169,120 0.28 169,120 0.21

17 王翠霞 169,120 0.28 169,120 0.21

18 崔文祥 120,896 0.20 120,896 0.15

19 戴建军 100,000 0.16 100,000 0.12

20 冯岩峰 100,000 0.16 100,000 0.12

21 朱怀河 100,000 0.16 100,000 0.12

22 华玲霞 100,000 0.16 100,000 0.12

社会公众股 - - 20,302,458 25.00

合计 60,907,360 100.00 81,209,818 100.00

（二）本次发行前的前十名股东持股情况

截至本招股说明书签署日，本公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 蔡英传 42,946,052  70.51

2 明源基金 8,360,000  13.73

3 冯燕 2,164,030  3.55

4 蔡曙光 1,860,746  3.06

5 中亿明源 1,204,926  1.98

6 章秋萍 1,000,000  1.64

7 徐玉林 438,720  0.72

8

郑善荣 398,956  0.66

程元光 398,956  0.66

汪五兴 398,956  0.66

铜陵洁雅生物科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-46

9 刘令庆 200,000  0.33

10

冯磊 169,254  0.28

蔡明霞 169,254  0.28

袁先国 169,254  0.28

合计 59,879,104 98.31

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在公司任职情况

截至本招股说明书签署日，发行人前十名自然人股东及其在公司任职情况如

下：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 在发行人处任职情况

1 蔡英传 42,946,052  70.51 董事长、总经理

2 冯燕  2,164,030  3.55 董事

3 蔡曙光  1,860,746  3.06 —

4 章秋萍  1,000,000  1.64 —

5 徐玉林  438,720  0.72 —

6

郑善荣  398,956  0.66 —

程元光  398,956  0.66 —

汪五兴  398,956  0.66 —

7 刘令庆  200,000  0.33 —

8

冯磊  169,254  0.28 董事

蔡明霞  169,254  0.28 董事

袁先国  169,254  0.28 董事

9

叶英  169,120  0.28 董事、副总经理

胡能华  169,120  0.28 副总经理、董事会秘书

王翠霞  169,120  0.28 财务总监

10 崔文祥  120,896  0.20 监事会主席

（四）国有股份、外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司股份中不存在国有股份、外资股份的情况。

铜陵洁雅生物科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-47

（五）最近一年发行人新增股东有关情况

截至本招股说明书签署日，发行人最近一年不存在新增股东情况。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股

比例

本次发行前各股东中：蔡英传与冯燕系夫妻关系，蔡英传与蔡明霞系兄妹关

系，冯磊与冯燕系姐妹关系，冯燕、冯磊与冯岩峰系姐弟关系，胡能华与蔡明霞

系夫妻关系。明源基金与中亿明源互为关联方（二者实际控制人均为杨旭明），

除上述关联关系外，公司其他股东之间不存在关联关系。上述关联股东持有发行

人股份情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 蔡英传  42,946,052  70.51

2 冯燕  2,164,030  3.55

3 冯磊  169,254  0.28

4 蔡明霞  169,254  0.28

5 胡能华  169,120  0.28

6 冯岩峰  100,000  0.16

7 明源基金  8,360,000  13.73

8 中亿明源  1,204,926  1.98

合计 55,282,636 90.77

（七）发行人股东公开发售股份的情况

本次发行不涉及发行人股东公开发售股份的情况。

铜陵洁雅生物科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-48

七、发行人董事、监事、高级管理人员及其他核心人员的简

要情况

（一）董事

公司董事会由 9 名董事组成，其中独立董事 3 名。董事任期为三年，任期届

满可连选连任。公司董事会成员如下：

序号 姓名 现任本公司职务 提名人 任职期间

1 蔡英传 董事长、总经理 董事会 2019.6.28—2022.6.27

2 冯燕 董事 董事会 2019.6.28—2022.6.27

3 冯磊 董事 董事会 2019.6.28—2022.6.27

4 叶英 董事、副总经理 董事会 2019.6.28—2022.6.27

5 袁先国 董事 董事会 2019.6.28—2022.6.27

6 蔡明霞 董事 董事会 2019.12.20—2022.6.27

7 姚王信 独立董事 董事会 2019.12.20—2022.6.27

8 张珉 独立董事 董事会 2019.12.20—2022.6.27

9 许云辉 独立董事 董事会 2019.12.20—2022.6.27

上述董事简历如下：

1、蔡英传先生

蔡英传，男，中国国籍，无境外永久居留权，1969 年 8 月出生，大专学历。

蔡英传曾荣获铜陵市五一劳动奖章、铜都劳动奖章等多项荣誉，系铜陵市铜官区

人大代表、铜陵市工商联合会理事。1990 年 7 月至 1996 年 6 月，任铜陵博发纸